UBND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng        năm 2021

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 52

của TT HĐND - Lãnh đạo UBND huyện (Từ ngày 20/12 đến ngày 26/12/2021)

Thời

gian
Nội dung công tác

Chủ trì/tham

dự
VP dự

Thứ 2, ngày 20/12/2021

07h30
Kỳ họp thứ 3, HĐND huyện khóa VI - 02 ngày

(HT 24/3)

Theo thành

phần

Đ/c

An,

Quyết

14h00

Dự kiểm tra, đánh giá việc khắc phục nội dung

kiến nghị của cử tri tại thôn 3, xã Đăk Ui, huyện

Đăk Hà của Ban Dân tộc (Trụ sở xã Đăk Ui)

Đ/c Trang

Thứ 3, ngày 21/12/2021

Làm việc

Thứ 4, ngày 22/12/2021

07h30

Hội nghị BTVHU đánh giá, xếp loại tổ chức đảng

và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo quản lý năm

2021 (PHHU)

Các đ/c

UVBTV

08h00 Tiếp Công dân (Trụ sở TCD)
Theo thành

phần

Thứ 5, ngày 23/12/2021

07h30

Hội nghị kiểm điểm tự phê bình và phê bình tập

thể BTVHU, cá nhân các đồng chí Ủy viên

BTVHU năm 2021 - 02 ngày (PHHU)

Các đ/c

UVBTV

08h00

Làm việc với Tổ giúp việc Ban chỉ đạo công tác

quản lý bảo vệ phát triển rừng cấp tỉnh về kiểm tra

công tác phòng cháy, chữa cháy rừng (Đợt 1) mùa

khô 2021-2022 (HTUB)

Đ/c Trang
Đ/c

Quyết

Thứ 6, ngày 24/12/2021

Làm việc

Thứ 7, ngày 25/12/2021

Trực Lãnh đạo : Đ/c Phạm Thị Thương - PCT UBND huyện.

Trực thành viên : Đ/c Nguyễn Văn An - Chánh Văn phòng.

Trực lái xe         : Đ/c Võ Văn Lợi.

Chủ Nhật, ngày 26/12/2021

Trực Lãnh đạo : Đ/c Phạm Văn Lập - PCT UBND huyện.

Trực thành viên : Đ/c Lê Thị Hải - Phó Ban Pháp chế HĐND huyện.

Trực lái xe          : Đ/c Trần Văn Hùng.

Nơi nhận:             KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- TTHU, HĐND, UBMTTQ huyện;                 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lãnh đạo UBND huyện;

- VPHU, TT BDCT huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn;

- Đăng tải trên trang TTĐT huyện;

- Lưu: VP.

             Trần Phước Tuấn

		2021-12-19T15:43:06+0700

		2021-12-19T15:47:05+0700

		2021-12-19T15:47:05+0700

		2021-12-19T15:47:05+0700

		2021-12-19T15:47:05+0700